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Stadsstrategin ska uppdateras en gång per fullmäktigeperiod. Stadens
ledningsgrupp har berett en uppdatering av stadsstrategin. Under en
gemensam seminariedag för de förtroendevalda och tjänsteinnehavarna
bearbetades strategiutkastet i augusti 2020. En extern sakkunnig
sammanställde det uppdaterade utkastet till stadsstrategin utifrån
diskussionerna under seminariet och den gällande stadsstrategin.

Nämnderna ombeds att ge ett utlåtande om utkastet till en uppdaterad
stadsstrategi

Bilaga 3: stadsstrategi-utkast

Förslag: Välfärdsnämnden ger utgående från diskussionen på mötet sitt utlåtande
gällande utkastet till en uppdaterad stadsstrategi.

Behandling:
  Kalevi Lappalainen konstaterade att den nya stadsstrategin inte fyller kraven

i § 37 i kommunallagen. Lappalainen ansåg att ledamöterna för
fullmäktigeperioden som börjar i juni borde inte vara bundna av en ny
stadsstrategi som godkänts av nuvarande stadsfullmäktige. Utkastets nya
strategiska teman och den allmänna ändringsvägen kan genomföras på ett
oförutsett sätt på det årliga planet. Den korta strategiprocessen har inte
öppnat begreppsinnehållen eller verksamhetssätten. Den övergripande
serviceprocessens löfte om kunglig och utmärkt service kan därför förstås
på olika sätt bland intressentgrupperna. I förhållande till de ekonomiska
ramarna är risken att kommuninvånarna har alltför höga förväntningar på
kvalitetskraven, på individuell erfarenhet och på perfekt service. Utkastet
saknar mätare för välfärd, utbildning, miljö, näringslivstjänster och
ekonomi för utfallsjämförelse.

Beslut: Välfärdsnämnden anser att det föreslagna utkastet har rikligt med problem
som leder till ett resultat som inte kan förverkligas. Strategin ska i första
hand leda till verksamhet som kan genomföras. I detta skede av
fullmäktigeperioden vore det rimligaste att uppdatera den gamla strategin
lätt och återkomma till och bearbeta utkastet under nästa fullmäktigeperiod.
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